
Eduzměna ve spolupráci 
s MAP Kutnohorsko Vás zve na seminář

Na seminář je třeba se , účast je bezplatná. přihlásit

 

místo: online - odkaz pro připojení Vám zašleme den před konáním semináře

datum: 11. 2. 2021, čas: 17:00 - 18:30

Co můžeme udělat, aby se pro nás chyba stala vítaným a přirozeným společníkem v procesu učení? 
Jak se cítíme, když uděláme chybu? Jak reagujeme na chyby svých dětí a jak jim můžeme pomoci, 
aby se díky chybám dále učily? To jsou otázky, na které budeme v rámci workshopu společně hledat 
odpovědi. Prozkoumáme i rozmanité způsoby označování chyb a pokusíme se přijít na to, který způsob 
nám a našim dětem nejlépe vyhovuje a podporuje nás v dalším učení. 

CHYBA, NEBO MÍSTO KE ZLEPŠENÍ? 

Lektorky: Jana Stejskalová, 
          působila jako učitelka, zástupkyně a ředitelka na základní škole, nyní se věnuje 

koordinování projektových aktivit v JOB – spolku pro inovace, lektorské a mentorské činnosti.

Hana Žežulová, 
          učitelka na 1. stupni základní školy, lektorka, která se zaměřuje na podporu čtenářství 
a metody aktivního učení. Věnuje se také individuálnímu mentoringu.   

Seminář je součástí cyklu 
Rodiče, děti a podpora učení.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzHlzWV13hx0HdAfH0FT-oESfgZTDe1-eRlLeAr2INjoGa1Q/viewform

	Stránka 1

